Буряад Республикын                                                   Администрация
        Хурамхаанай аймагай                                    муниципального образования
«Барагхан» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
                захиргаан                                                                       «Барагхан»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Барагхан , ул.Ленина 40, тел.(факс)8(30149)92-617;
                                                          e-mail: admbaraghan@yandex.

Захирал
Распоряжение № 61
от 16 декабря 2022 года

«Об организации  смотра-конкурса
 на лучшее новогоднее оформление
 фасадов и территории  »

[bookmark: _GoBack]   В связи с организацией поселенческого  смотра –конкурса на лучшее новогоднее  оформление фасадов домов, зданий и территорий:                           1. Образовать конкурсную комиссию в следующем составе:                                               - Шакшаев Б.М.-глава сельского поселения, председателькомиссии;                               - Максарова М.И.- специалист администрации,                                                          - Хуриганова Т.В.- специалист администрации,                                                                           - Бухаева Т.Ю.,Раднаева Е.М.- МБДОУ «Барагханская»СОШ                                                                                                                                                     - Хабтагаева А.Э.,Базарова Г.Б.- воспитатель МБДОУ «Хараасгай»                                   - Эрдыниева Л.М.- ТОС « Тэрэнги».
                                                                                                                                                          2. Утвердить  Положение о проведении смотра –конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов и территорий.(Приложение).                                          3. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию.
 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    Глава сельского поселения                             Шакшаев Б.М.